
 

 

MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
 

 

    

  

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

 
Veřejný zadavatel 

Název: město Trutnov 
Sídlem: Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov 

IČ: 00278360  
 

vyhlašuje výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby, zadávané mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění 

(dále jen „zákon") s názvem 
 

„Zhotovení projektové dokumentace na akci 
Rekonstrukce mostu ev. č. TRU-505“ 

 

Systémové číslo VZ: P24V00000023 
 

 
 
Vyskytnou-li se v této zadávací dokumentaci pojmy užívané zákonem, je třeba je vykládat ve 
smyslu příslušných ustanovení zákona. Zadavatel však zdůrazňuje, že užití takových pojmů 

(včetně případných odkazů na zákon), nesmí být vykládáno tak, že se jedná o veřejnou 
zakázku zadávanou v režimu zákona. 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:  město Trutnov 
Sídlo:    Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov1 
IČ:    00278360     
 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 
Ing. arch. Michal Rosa, starosta města 
 
Kontaktní osoba zadavatele: 
Ing. Klára Bednářová, vedoucí Odboru majetku města, tel.: 499 803 335, e-mail: 
bednarova@trutnov.cz  
 
Kontaktní osoba je oprávněna a pověřena odpovídat dotazy uchazečů, poskytovat dodatečné 
informace, popřípadě měnit zadávací podmínky (zejména v návaznosti na dotazy a námitky 
uchazečů). 
 
 
 
 

mailto:bednarova@trutnov.cz


    

 

Stránka 2 z 8 
 

2. Předmět plnění veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, spočívající ve zhotovení projektové 
dokumentace na akci  „Rekonstrukce mostu ev. č. TRU-505“ (tedy dokumentace stavby, 
včetně rozpočtu a výkazu výměr a nezbytných průzkumů) a které budou sloužit zároveň jako 
dokumentace pro výběr zhotovitele, a k vykonání autorského dozoru při realizaci stavby 
v předpokládaném rozsahu 70 hodin. Podklady pro vyhotovení projektové dokumentace jsou 
přílohou č. 1 této zadávací dokumentace.  

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektových dokumentací v níže uvedeném 
rozsahu 

● Dokumentace pro vydání společného povolení stavby včetně nezbytných vstupních 
podkladů 

● Dokumentace pro provádění stavby v rozsahu realizační dokumentace 

Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmkoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 
v zadávací dokumentaci.  

 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky a další podmínky plnění  

Předmětem budoucí stavby je kompletní rekonstrukce mostu ev. č. TRU-505 dle předpokladu 
z výsledků diagnostického průzkumu. 

Rekonstrukce mostu bude zahrnovat DIO (Dopravně inženýrské opatření) po celou dobu 
rekonstrukce mostu. Rekonstrukce mostu bude řešit nejnutnější opravu předpolí na obou 
koncích mostu.  

U rekonstrukce mostu se uvažuje a předpokládá požadovaná zatíženost dle ČSN 73 6222 pro 
příslušnou komunikaci dané třídy. Most bude navržen dle ČSN EN 1991-2. Předmětné území 
je zakresleno v situaci (příloha č. 5)  

- Rekonstrukce mostu bude řešena ve vazbě na MPM (Mimořádnou prohlídku mostu) 
vypracovanou v roce 2020, dále na HPM (Hlavní prohlídku mostu) vypracovanou 
v roce 2022 a 2023 společností PONTEX, s.r.o. (v příloze č. 1 k zadávací dokumentaci) 

- Součástí projektové dokumentace bude záborový elaborát. 
- Projektová dokumentace bude projednána na výrobních poradách s objednatelem, 

které se budou konat maximálně do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo a 
následně 3x v rámci zpracování dokumentace pro společné povolení (DUSP) a 3x pro 
zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS). 
 

Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných 
a doporučených předpisů a metodik.  

Zadavatel upozorňuje, že v žádné části dodavatelem zpracované projektové dokumentace 
nesmí být uveden žádný přímý nebo nepřímý odkaz na určité dodavatele nebo výrobky, nebo 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 
původu. Porušením této povinnosti by mohlo dojít ke zvýhodnění nebo znevýhodnění určitých 
dodavatelů nebo výrobků.  

Takový odkaz lze použít pouze v případě, pokud stanovení technických podmínek 
prostřednictvím parametrů vyjadřujících požadavky na výkon nebo funkci, popisu účelu nebo 
potřeb, které mají být naplněny, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné. U každého 
takového odkazu dodavatel uvede možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

Závaznost požadavků zadavatele 
Informace a údaje uvedené v této zadávací dokumentaci a v jejích přílohách vymezují závazné 
požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně 
a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele 



    

 

Stránka 3 z 8 
 

uvedených v této zadávací dokumentaci či změny obchodních (platebních) podmínek budou 
považovány za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele z další 
účasti ve výběrovém řízení. 

Zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem 
požadavků zadavatele, a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících 
z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen 
požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně 
závazných norem, technických norem a dalších souvisejících předpisů. 

Zadavatel žádá dodavatele, aby v případě, že ve lhůtě pro podání nabídek zjistí nejasnosti 
zadání, bez zbytečného odkladu o tomto stavu zadavatele informovali formou žádosti 
o vysvětlení zadávací dokumentace, aby bylo možno případné rozpory vyjasnit ještě 
v průběhu lhůty pro podání nabídek.  

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 850.000 Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zákona jako 
zadavatelem předpokládaná výše úplaty za plnění veřejné zakázky vyjádřená v penězích.  

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaná doba plnění 
Předpokládaný termín zahájení: po podpisu smlouvy 
Předpokládaná doba plnění jednotlivých fází/stupňů je uvedena v návrhu smlouvy o dílo 
v příloze č. 2 této výzvy. 
Předpokládaný termín podpisu smlouvy je stanoven na květen 2024. 
 
Místo plnění veřejné zakázky: Most přes Dolnický potok, Bojiště, ulice Stará, u č.p. 78. 
Místem odevzdání výstupů činnosti dodavatele je Trutnov, sídlo zadavatele. 

5. Vyhrazená změna závazku 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

Dále uvedené vyhrazené změny závazku ze smlouvy mohou smluvní strany provést, aniž by 
byl zadavatel povinen provést nové výběrové řízení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu lhůty plnění uvedené ve smlouvě. Lhůta plnění může 
být změněna z důvodů provedení i jiných služeb než těch, které byly obsahem předmětu 
plnění, a to o dobu, která je nezbytná a odůvodněna provedením změny předmětu plnění.  

Zadavatel si dále vyhrazuje právo změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na změnu 
doby plnění, spočívající v prodloužení doby plnění v případě vzniku překážek ze strany 
dotčených orgánů státní správy, ze strany vlastníků dotčených pozemků, vlastníků nebo 
správců inženýrských sítí, vlastníků dotčených objektů, případně jiných dotčených subjektů, 
které brání zhotoviteli v plnění jeho závazku, a kterým zhotovitel jednající s náležitou péčí 
nemohl zabránit, se o dobu trvání těchto překážek prodlužuje doba plnění. 

6. Kvalifikace dodavatelů 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splňuje požadavky 
uvedené v zadávací dokumentaci, a toto dokládá předložením minimálně prostých kopií 
níže uvedených dokumentů.  
 
Zadavatel stanovuje požadavky na kvalifikaci v rozsahu níže uvedeném: 



    

 

Stránka 4 z 8 
 

● ve vztahu k základní způsobilosti analogicky dle ustanovení § 74 odst. 1, 2 zákona 
uchazeč předloží čestné prohlášení dle přílohy č. 3 této zadávací dokumentace,  
 

▪ ve vztahu k profesní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. 
a) a c) zákona uchazeč předloží 

- výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje, 

- oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, konkrétně 
výpis z živnostenského rejstříku (živnost „Projektová činnost ve výstavbě“), 

- potvrzení o odborné způsobilosti tzn., že disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, tzn., uchazeč předloží osvědčení o autorizaci 
v těchto oborech: 

- „Dopravní stavby“ 
- „Mosty a inženýrské konstrukce“ 
- „Geotechnika“ 

a to dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů („Autorizační zákon“), osoby odpovědné za odborné vedení 
provádění stavby dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. V případě, 
že tato odpovědná osoba není v pracovněprávním vztahu s uchazečem, bude v rámci 
nabídky předloženo také závazné prohlášení této osoby o budoucí spolupráci 
s uchazečem na předmětné zakázce. 

- „doklad osvědčující odbornou způsobilost odpovědné osoby projektovat, provádět 
a vyhodnocovat geologické práce v oboru inženýrská geologie“. 

 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 
 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
ve smyslu § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 
 
Dodavatel může prokázat určitou část profesní způsobilosti s výjimkou kritéria ve smyslu § 77 
odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti ve smyslu § 77 odst. 1 zákona jinou 
osobou, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti ve smyslu § 74 zákona jinou osobou (možno 
předložit čestné prohlášení dle přílohy č. 3 této zadávací dokumentace) a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 
za dodavatele. 
Má se za to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného 
závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné 
zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné 
osoby kvalifikaci a předkládá doklady ve smyslu § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) 
zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument podle odstavce 1 písm. d) 
obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým 
se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

 
Dodavatel může nahradit požadované doklady o kvalifikaci jednotným evropským osvědčením 
pro veřejné zakázky.  
 
Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost týkající se výpisu 



    

 

Stránka 5 z 8 
 

z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, musí prokazovat splnění požadovaného 
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadáním jako celková nabídková 
cena,  v členění dle návrhu smlouvy (v příloze č. 2 této výzvy) a dále jako celková nabídková 
cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), částka DPH a celková nabídková cena včetně DPH. 
Dodavatel doplní nabídkovou cenu do návrhu smlouvy o dílo.  
 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s poskytovanými službami, tzn. 
uchazeč musí vzít v úvahu při stanovení nabídkové ceny veškeré náklady, jejichž vynaložení 
bude nezbytné ke splnění předmětu této veřejné zakázky v jeho plném rozsahu. 
Nabídková cena bude uvedena v CZK. 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 
Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny pouze: 

a) pokud po podpisu smlouvy na plnění předmětu této veřejné zakázky uzavřené mezi 
zadavatelem a vybraným dodavatelem a před termínem dokončení a uskutečnění 
předmětného plnění dle takové smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH, nebo 

b) pokud zadavatel bude požadovat i provedení dalšího plnění než toho, které je předmětem 
smlouvy na plnění předmětu této veřejné zakázky uzavřené mezi zadavatelem a vybraným 
dodavatelem na základě schváleného a písemně potvrzeného dodatku k příslušné smlouvě 
na plnění předmětu této veřejné zakázky.  

 

8. Pokyny pro zpracování a členění nabídky 

Nabídky se podávají písemně v českém jazyce v listinné (tištěné) podobě. 
Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky „Zhotovení projektové dokumentace na akci Rekonstrukce mostu ev. č. 
TRU-505 – NABÍDKA - NEOTEVÍRAT”. 
 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
 
Dodavatel může podat ve výběrovém řízení jen jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku 
ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel 
v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí účastníka výběrového 
řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal 
nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník výběrového řízení v tomtéž 
výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
Nabídka bude obsahovat: 
1. Návrh smlouvy vypracovaný dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace podepsaný osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele,  
2. Doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace dle článku 6 této zadávací 

dokumentace, 
3. V případě, že část zakázky bude plněna formou subdodávky (poddodávky), uvede 

dodavatel seznam poddodavatelů včetně požadovaných informací dle čl. 12 této 
zadávací dokumentace, a to v souladu se vzorem uvedeným v příloze č. 4 této zadávací 
dokumentace – Seznam poddodavatelů, 

4. Případné další doklady a dokumenty vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky. 

 



    

 

Stránka 6 z 8 
 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby: 
▪ své nabídky zabezpečili proti neoprávněné manipulaci, 
▪ všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně 

zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky, 
▪ všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou. 

9. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek 

Nabídku lze podat: 
▪ osobně v pracovních dnech Po a St od 8:00 do 16:30, v Út a ČT od 8:00 do 15:00 a v Pá 

od 8:00 do 14:30 (v poslední den do 10:00 h) na podatelnu do sídla zadavatele, 
▪ zasláním na adresu zadavatele tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání 

nabídek.  

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným 
v zadávacích podmínkách, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní 
nepřihlíží. 

Nabídku doručte nejpozději do: 30.04.2024 do 10:00 h. 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne 30.04.2024 od 10:01 h v kanceláři č. 425 v sídle 
zadavatele. Otevírání obálek je neveřejné. Zadavatelem jmenovaná komise při otevírání 
obálek kontroluje, zda nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě a v řádně uzavřené obálce 
označené názvem veřejné zakázky. 

10. Kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 
V rámci ekonomické výhodnosti bude hodnocena nejnižší nabídková cena.  
 
Hodnocena bude celková nabídková cena v korunách českých včetně DPH, uvedená 
dodavatel v jeho nabídce. Hodnotící komise seřadí nabídky dle nabídkové ceny od nejnižší po 
nejvyšší. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou je nabídkou nejvýhodnější. 
 
 
Mimořádně nízká nabídková cena analogicky dle § 113 
Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny a objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny 
provede zadavatel případně jím pověřená hodnotící komise před odesláním oznámení 
o výběru dodavatele. 

11. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou vymezeny v návrhu smlouvy o dílo  a o výkonu autorského 
dozoru v příloze č. 2 této zadávací dokumentace, který bude sloužit k uzavření smluvního 
vztahu s vybraným dodavatelem.  

Dodavatelé jsou povinni podat návrh smlouvy o dílo v souladu se zněním dle přílohy č. 2 této 
zadávací dokumentace zahrnující předmět plnění této veřejné zakázky. Návrh smlouvy o dílo 
nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění zadavatele uvedená v této zadávací 
dokumentaci; v opačném případě může být nabídka posouzena jako nesplňující zadávací 
podmínky a může být vyřazena z další účasti v tomto výběrovém řízení. Dodavatel není 
oprávněn činit změny či doplnění těchto závazných požadavků zadavatele. Místa určená k 
doplnění dodavatelem v těle návrhu smlouvy o dílo jsou označena …..červeně…... V případě 
nabídky podávané společně několika dodavateli či podání nabídky fyzickou osobou, je 
dodavatel oprávněn upravit návrh smlouvy o dílo s ohledem na tuto skutečnost.  



    

 

Stránka 7 z 8 
 

 

Podpis návrhu smlouvy 
Návrh smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 této zadávací dokumentace musí být ze strany 
dodavatele podepsán dodavatelem, statutárním orgánem dodavatele nebo osobou 
prokazatelně oprávněnou jednat za dodavatele (v takovém případě doloží dodavatel toto 
oprávnění minimálně v prosté kopii ve své nabídce). Předložení nepodepsaného návrhu 
smlouvy či předložení návrhu smlouvy o dílo nepříslušnou a neoprávněnou osobou není 
předložením řádného návrhu požadované smlouvy. Podává-li nabídku více dodavatelů 
společně (jako sdružení dodavatelů), návrh smlouvy o dílo musí být podepsán těmito 
dodavateli, statutárními orgány dodavatelů nebo osobami prokazatelně oprávněnými jednat 
za všechny dodavatele, kteří tvoří takové sdružení, nebo podepsána takovým dodavatelem, 
který byl ostatními členy takového sdružení k tomuto úkonu výslovně zmocněn. 

12. Poddodavatelské plnění 

Zadavatel připouští, aby dodavatel zadal část této veřejné zakázky poddodavateli. Zadavatel 
požaduje, aby dodavatel v nabídce specifikoval části veřejné zakázky plněné prostřednictvím 
jednoho či více poddodavatelů a aby uvedl identifikační údaje každého poddodavatele, pokud 
jsou mu známi.  

Dodavatel tak učiní formou čestného prohlášení dle přílohy č. 4 této zadávací dokumentace – 
Čestné prohlášení – Seznam poddodavatelů, v němž popíše poddodavatelský systém 
společně s uvedením konkrétních služeb plněných prostřednictvím poddodavatele a věcného 
podílu na veřejné zakázce (formou přehledné tabulky).  

Dodavatel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by plnění prováděl sám. Dodavatel je 
povinen zabezpečit ve svých následných poddodavatelských smlouvách splnění všech 
povinností vyplývajících dodavateli ze smlouvy dle přílohy č. 2 této zadávací dokumentace. 

V případě, že dodavatel nebude plnit určitou část této veřejné zakázky prostřednictvím 
poddodavatele, doloží ve své nabídce písemné čestné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost 
uvede. Nepředloží-li dodavatel v nabídce seznam poddodavatelů či předloží-li tento seznam 
prázdný, má se za to, že dodavatel bude veřejnou zakázku realizovat bez využití 
poddodavatelů. V takovém případě není přípustné plnění zakázky prostřednictvím 
poddodavatelů. 

13. Technické podmínky a požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

14. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. Zadávací lhůta 
začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, tato lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může 
zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení výběrového řízení. 
Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů. 
 

15. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být kontaktní osobě zadavatele (bednarova@trutnov.cz) doručena 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích 
podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení 
zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po 

mailto:bednarova@trutnov.cz


    

 

Stránka 8 z 8 
 

doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, 
vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet.  

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel nebude organizovat společnou prohlídku místa plnění, protože se jedná o 
veřejné přístupné místo.  

16. Ostatní ustanovení 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv a bez udání důvodů zrušit, a to až do 
podpisu smlouvy. 
Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podmínky a rozsah předmětu plnění, rozsah zakázky 
omezit, nevybrat žádnou z nabídek, popřípadě výběrové řízení zrušit, případně smlouvu nebo 
ji uzavřít v omezeném rozsahu. 
Veškeré náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese uchazeč. Předložené nabídky 
zůstávají založeny u zadavatele a nevracejí se uchazečům.  
Nebude-li nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným zadávacími 
podmínkami, nebude se nabídka považovat za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní 
nebude přihlížet. 
Vyloučeni z výběrového řízení budou účastníci, u kterých existuje obligatorní důvod vyloučení 
ve smyslu zákona. 
Vyloučeni z výběrového řízení mohou být účastníci, u kterých existuje možnost vyloučení ve 
smyslu zákona. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy o dílo v případě, že dodavatel uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek výběrového řízení. 
O podané nabídce nelze dále jednat. 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení 
nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení 
považují za doručená všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění. 
Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením (EU) 2016/679 (GDPR) o ochraně 
osobních údajů. Kategorie, účel zpracování a uchování osobních údajů jsou přístupné 
způsobem umožňujícím dálkový přístup na našich webových stránkách 
(https://www.trutnov.cz/cs/urad/gdpr/zasady-zpracovani-osobnich-udaju.html). Podáním 
nabídky dodavatel stvrzuje, že byl seznámen s tím, že informaci o způsobu zpracování 
osobních údajů lze získat způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
V Trutnově dne 11.04.2024 
 
 
 
 
 
………………………………………………… 
Ing. arch. Michal Rosa,  
starosta města Trutnova  

 
 

Přílohy 
1) Podklady pro vyhotovení PD 
2) Návrh smlouvy o dílo 
3) Čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti 
4) Čestné prohlášení - seznam poddodavatelů 
5) Situace 

https://www.trutnov.cz/cs/urad/gdpr/zasady-zpracovani-osobnich-udaju.html

		2024-04-11T13:29:30+0200
	Ing. arch. Michal Rosa




